
Gardit 機能追加のお知らせ（2020年9月版）

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。また、日頃は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題に記しましたとおり、「Gardit」に新たな機能を追加しリリース致しました。

概要は以下の通りとなりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

株式会社アイ･ティー･ワン
データイノベーションラボ 営業企画部
Tel  03-5796-2153 
Mail :solution_service@it-one.co.jp

【新機能 「組織別可視化機能」】

2020年9月

詳細につきましては、下記までお問合せ下さい。

お客様の人事（組織）情報とGarditログとの連携により、Garditポータル画面を利用したグラフや
ヒートマップ表示など、ログ検索結果を組織別に表示、確認することが出来るようになりました。

本機能のご利用には、人事組織情報を個別に取り込み、Garditログとの情報連携を実施いただく必要があります。

組織別の絞り込み検索が可能となりました

組織別の警告発生件数を表示します

選択した組織の警告詳細情報を表示します

＜画面イメージ＞

※新型コロナ対策のため在宅勤務を実施しております。お問合せはメールにてお願い致します。

リリースノート


